

סדנאות קיץ לילדים ב-10
 ימים שלישי וחמישי
 סבב 1: 17:15-18:00 + סבב 2: 19:00
 קומה 2 במתחם הסדנאות מול החנות ב-10 אג
 הכניסה חופשית!

5 לעילאי ומעלה

SUMMER time.

ב-10 אצבעות

הוסף למועדפים המייל האדום תקנון האתר



חדשות גוד ניוז הכי חם בריאות חברה חינוך ספורט

בכל מקום **עם ניוז** **שופינג** **משדר טורכי דין** **Law Office** **ובסופי שבוע**

ניוז חוף הכרמל ניוז חיפה ניוז טירת כרמל ניוז נשר ניוז טכנו-נהריה ניוז הרית אחא

MIVNEWS ל כ 70000 מ"ר מבנה הרצליה - מגדל מבנה הרצליה החדשני עתיד להכיל 26 קומות של עירוב שימושים מתקדם

עכשיו זה רשמי: פרופ' מוחמד ותד מונה לנגיד רוטרי ישראל

חדשות

בנשף מרשים שנערך במלון בנצרת, קיבל פרופ' מוחמד ותד מוחמד את מועדוני רוטרי ביש המכללה האקדמית רמת גן, את הזכות להוביל את מועדוני רוטרי ביש הנגיד הנכנס ל "ניוז חיפה קריות": "אשאף לקדם אחדות בעם"

מערכת האתר פורסם ב: 03/07/25 , 8:57 מייל לכתב

הגזמנו עם תפריט חדש!
בבלאק סינמול לב המכרץ
BLACK



טסים נכון.
טסים מהצפון.
להזמנה **airHaifa**



"לגייס כוחות למען תרומה מקסימלית לחברה על כל חלקיה". הנגיד הנכנס, פרופ' מוחמד ותד. צילום פרטי

את האולם של מלון גולדן קראון בנצרת גדשו הערב (חמישי) עשרות אנשי עסקים מובילים, חנוטים בחליפות. הנשים התלבשו גם הן במיטב מותגי האופנה. "אירוע נוצץ ומרשים", סיפרו המלצרים תוך כדי שהגישו את ארוחת הערב העשירה לסועדים.

לחצו כאן והרשמו חינם למועדון המינויים שלנו וקבלו את הכתבות ישירות לנייד כדי שתהיו הראשונים לדעת



והאמת היא שמטרת הכנס הייתה להוקיר את תרומתו של הנגיד היוצא של רוטרי ישראל, ירון מטר, ולברך את הנגיד הנכנס, החיפאי פרופ' מוחמד ותד.



למי שבמקרה לא היה על כדור הארץ במאה האחרונה – רוטרי הוא ארגון התנדבות עולמי שחברים בו מיליון ורבע בני אדם בכל העולם. בישראל 58 מועדונים, שבהם חברים אנשי עסקים בתחומים שונים. מרופאים ועורכי דין ועד עצמאיים בתחום מקצועות הכפיים.

"המטרה לשמה כולנו מתאחדים במועדון הזה היא על מנת לגייס כוחות למען תרומה מקסימלית לחברה על כל חלקיה". מספר פרופ' מוחמד ותד, הנגיד הנכנס של רוטרי ישראל.



מימין: הנגד היוצא ירון מטר, והנגיד הנכנס פרופ' מוחמד ותד. צילום פרטי

פרופ' ותד הוא נשיא המכללה האקדמית רמת גן. בראיון מיוחד הוא מספר על תפקיד שנטל על עצמו, כמובן בהתנדבות מלאה: "הנגיד נותן השראה, יחד עם הצוות שלו וכל המועדונים, כדי לקדם את המטרות שהצבנו לעצמנו. השנה הדגש הוא על אחדות. אחדות למען הטוב. לעודד הקשבה, שיתוף פעולה, למצוא את המחבר ולא את המפריד. אנחנו ברוטרי חולמים בגדול אבל חושבים לוקלי. קודם כל מה קורה סביבי. כשאנחנו אומרים שרוטרי משנה את העולם זו לא סיסמא. כאן, בישראל – אנחנו חייבים לחזק את החוסן החברתי, הכלכלי והתרבותי שלנו. לגשר על הפערים, לחזק אוכלוסיות מוחלשות, לגייס תורמים וכספים לטובת מטרות אלה. בתפקידי כנגיד רוטרי אני אשאף לקדם מיזמים שייצרו אווירה של ביחד. "חג החגים", למשל, לא רק בעיר שלנו. לברך האחד את השני בכל החגים. ליצור מפגשים בין כל חברי רוטרי. האינטגרציה היא חשובה. כמובן שחשוב להשקיע בצעירים שהם דור ההווה."

חזרה לטקס המרשים בנצרת, שאותו הנחתה השחקנית סופי צדקה.



מי שניצב לימינו של פרופ' ותד, הוא עורך הדין ונוטריון ויסאם ג'ורג' אסמר, שמונה על ידי הנגיד הנכנס להיות אחראי על כל מערך הדוברות והיח"צ של ארגון רוטרי. עו"ד אסמר היה מזכירו הראשון של מועדון רוטרי סטלה מאריס חיפה ונשיאו הרביעי.

אחרי שלל ברכות ואיחולים, וארוחת מלכים, הגיע השלב של התוכנית האומנותית. פרופ' ותד הוא הנגיד המוסלמי הראשון של רוטרי ישראל וזה ציון דרך בקריירה שלו ולא פחות – באמירה החברתית החשובה שיוצאת מהארגון.

מי שניצב לימינו של פרופ' ותד, הוא עורך הדין ונוטריון ויסאם ג'ורג' אסמר, שמונה על ידי הנגיד הנכנס להיות אחראי על כל מערך הדוברות והיח"צ של ארגון רוטרי. עו"ד אסמר היה מזכירו

הראשון של מועדון רוטרי סטלה מאריס חיפה ונשיאו הרביעי. המועדון הוקם לפני שמונה שנים על ידי השופט המנוח סלים ג'ובראן וד"ר חאתם חורי.

עו"ד אסמר: "מועדון סטלה מאריס הוקם כדי להוות גשר בין שני העמים ולתת מענה לצרכים של המגזר הערבי בעיר תוך שיתוף פעולה וקירוב לבבות. חיפה היא אי של שפיות במזרח התיכון וכל העולם צריך ללמוד ממנה. אני מודה לפרופ' ותד על האמון שנתן בי ואני רואה כשליחות את תפקידי לפרסם את העשייה והפעילות של המועדון כאשר קהל היעד הוא כלל החברה הישראלית."

חזרה לפרופ' ותד, שמבקש לסיים את הראיון עם מסר חשוב כל כך: "מי ייתן ונצליח לקדם את השלום והשיוויון בקרב כל הרבדים של החברה הישראלית."



"לקדם את השלום והשיוויון בקרב כל הרבדים". פרופ' מוחמד ותד.
צילום פרטי

אחרי ההופעות המרגשות והקינוחים הטעימים, פרופסור ותד יודע שממחר הוא וצוותו מפשילים שרוולים ומתחילים לעבוד קשה למען השגת המטרות והיעדים שהציב לשנתו כנגיד. ועל כך נאמר – הצלחת נגיד רוטרי, היא בפירוש למען ולטובת החברה הישראלית על כל רבדיה.

למייל האדום של ניזח חיפה והקריות לחצו כאן



אנו פועלים רבות על מנת לכבד זכויות יוצרים - לפי ס' 27 לחוק זכויות יוצרים - אם זיהיתם יצירה שלכם מוזמנים ליצור קשר למתן קרדיט newshaifa.net1@gmail.com

עוד בחדשות

נשיאה חדשה למועדון רוטרי חיפה – רו"ח אורלי

לאורך השנים הובילו את המועדון דמויות מרכזיות ומשפיעות ביותר בקהילת העסקים החיפאית, ויחד יזמו והובילו עשרות פרויקטים פורצי דרך למען הקהילה. שהוקם בשנת 1932, נחשב לאחד העוגנים המרכזיים בפעילות הקהילתית של חיפה ומאגד בתוכו אנשי עסקים, עורכי דין, רופאים, אנשי



תמונת מצב במרכז הכרמל: "הרחובות ריקים,

תושבים מדווחים על הזנחה מתמשכת, חנויות סגורות, לכלוך ותחושת חוסר ביטחון. אלי, תושב השכונה: "בערב כבר מפחיד להסתובב כאן – זה פשוט עצוב לראות מה נהיה מהכרמל"



"האמנות לא שותקת מול כאב": היצירה כמרחב

בזמן שמשבר לאומי או אישי משתלט על סדר היום, מתעורר הצורך האנושי הבסיסי לבטא, להבין, לעבד. החוג לספרות, אמנות ומוזיקה באקדמית צפת שם לו למטרה להעניק כלים מקצועיים אך גם מקום לנפש. בשגרה – ובמיוחד בחירום



תכנית קיץ מיוחדת למשפחות המילואימנים

התוכנית, שתתקיים לאורך חודשי הקיץ ועד חגי תשרי, תכלול הקרנות סרטים ב"הוט סינמה" וחלוקת פופקורן ושתייה, משחקי באולינג ועוד. התכנית היא במימון עיריית חיפה, משרד החינוך, משרד המדע ושותפים נוספים



עכשיו זה רשמי: פרופ' מוחמד ותד מונה לנגיד

בנשף מרשים שנערך במלון בנצרת, קיבל פרופ' מוחמד ותד החיפאי, נשיא המכללה האקדמית רמת גן, את הזכות להוביל את מועדוני רוטרי בישראל. הנגיד הנכנס ל "ניוז חיפה קריות": "אשאף לקדם אחדות בעם"



טיסת הבכורה של אייר חיפה נחתה באי היווני

טיסת הבכורה של אייר חיפה מנמל תעופה חיפה לרודוס, נחתה באי היווני. הטיסה התקיימה בתפוסה מלאה עם נוסעים מהצפון שבחרו לצאת לחופשה ישירות מחיפה



כבוד אקדמי : פרופ' נסים בן דוד נבחר לעמוד בראש

נשיא המכללה האקדמית גליל מערבי, פרופ' נסים בן דוד, יחליף את פרופ' יפעת ביטון בראשות ארגון הגג של המכללות הציבוריות; לצד המינוי, נבחר גם מנכ"ל המכללה חנן יגר, לעמוד בראש פורום המנכ"לים. בן דוד: "מחויב לקידום ההשכלה הגבוהה בפריפריה ובמרכז כאחד"



התנהגות חברתית בימי חירום: כלים להתמודדות

בזמן שחלקים נרחבים מהחברה הישראלית מתמודדים עם תקופה של חוסר ודאות, איום בטחוני ומתח נפשי מתמשך – מתחדדת הרלוונטיות של מדעי ההתנהגות. לא רק כדי להבין מה עובר עלינו כפרטים, אלא גם כדי לזהות תופעות חברתיות רחבות, להסביר תגובות קולקטיביות ולגבש כלים פרקטיים



19 שנים לאסון פגיעת הטיל במוסך הרכבת: "שני

בצל מלחמת חרבות ברזל ומבצע עם כלביא, צריך לזכור את האסון שאירע לפני 19 שנה במלחמת לבנון השנייה. טיל של חיזבאללה פגע במוסך רכבת ישראל בחיפה והרג שמונה מהעובדים. מורדי סבאג מקרית אתא נפצע אנושות ומספר על הרגע המחריד ההוא



קוקאין בשווי מאות אלפי שקלים נתפס בחיפה

כ-1.5 ק"ג של חומר החשוד כקוקאין, אשר היה מיועד להפצה ברחבי מחוז חוף נתפסו ברכב בכניסה לעיר חיפה. שני חשודים תושבי הפזורה הבדואית נעצרו ונכלאו



אות חיים: תיעוד ראשון של מקסים הרקין ובר

לראשונה מאז נחטפו ב-7 באוקטובר, משפחותיהם של מקסים הרקין מטירת כרמל ובר קופרשטיין מחולון הסכימו היום (חמישי) לפרסם קטע קצר מאות החיים שהתקבל מהם מהשבי לפני כשלושה חודשים



מקורבים ליהב: יונה מפגין חולשה – וויתר על חדווה

האם ראש עיריית חיפה נכנע לכאורה ללחצים מצד סגניתו ויו"ר ועדת המשנה? מקורבים טוענים: "הוא מוותר על הישגים פוטנציאליים ונשאר בלי תכנית ברורה למנהל ההנדסה"



תקלה בכרמלית: בלי כריזה ומסכים

נוסעים בכרמלית מדווחים על תקלה ומסרו לניוז חיפה קריות' שהמיזוג אינו עובד וגם מערכת הכריזה. הנהלת הכרמלית: "המיזוג חזר, הכריזה והמסכים בטיפול"



מוטי יגר, מנהל בי"ס ללימודי המשך בטכניון: "הכל

סא"ל (מיל') מוטי יגר בקושי הספיק להיכנס לתפקידו החדש, כשפרצה המלחמה עם איראן. בתוך סופ"ש אחד בלבד, נדרש להעביר עשרות קורסים להוראה מקוונת – וכל זה תוך כדי שירות מילואים. אבל יגר, כך מתברר, לא נבהל מריבוי משימות



סגירת מעגל: חוסלו מחבלים המעורבים בנפילתם

הותר לפרסום כי צה"ל ושב"כ חיסלו שני מחבלים שלקחו חלק בהריגתם באסון הנגמ"ש של שבעת לוחמי צה"ל בחאן יונס ב-24 ביוני 2025. כלי טיס של חיל האוויר תקף את המחבלים מארגון הטרור חמאס



יוזמה חדשה בחיפה - 'המנה של נמרוד' להזדהות

בעלי רשת מסעדות ובתי אוכל חיפאיים זה הזמן שלכם להתפקד. להצטרף ליוזמה ארצית של מטה החטופים- 'המנה של נמרוד'. להקדיש מנה אחת עבור חייל השריון, נמרוד כהן, שנחטף לעזה ב-7 באוקטובר ועובר עינויים קשים על ידי מחבלי חמאס



סכנת האופניים החשמליים – פצוע קשה ופצועה

חוקרי התנועה של המשטרה חוקרים את נסיבות התאונה הקשה שאירעה בשכונת הדר בחיפה. גבר ואישה, בשנות השלושים לחייהם, שרכבו על אופניים חשמליים נפצעו קשה ובינוני בתאונת דרכים ופנו לבית החולים רמב"ם



חילוץ מתוך הלהבות – אישה חולצה מדירה שעלתה

לוחמי האש הוזעקו לדירה שעלתה באש וחלצו מתוכה אישה בשנות ה-70 לחייה שנלכדה בתוכה. לוחמי האש גם חילצו ללא פגע את החתול המשפחתי. נסיבות השרפה נחקרות



שר האנרגיה: "מעניק לבזן אות הוקרה על

שר האנרגיה והתשתיות, אלי כהן, העניק אות הוקרה לחברת בזן על פועלם בתקופת המלחמה, וההתגייסות יוצאת הדופן במהלך מבצע עם כלביא. מנכ"ל בזן, אסף אלמגור: "אני לא מכיר בית זיקוק בעולם שמצליח, אחרי פגיעה של שלושה טילים בליסטיים, לחזור לפעילות תוך עשרה ימים"



תמונת מצב עגומה אחרי "עם כלביא": פגיעה

תוצאות מבצע "עם כלביא" על המשק: סקר ארצי מצביע על פגיעה חמורה בעסקים הקטנים ובענפי המזון – בעיקר בערים שספגו מטחי טילים, בהן גם חיפה. הסקר, שמספק תמונת מצב עדכנית של המשק לאחר סיום הלחימה, משקף מציאות קשה לעסקים רבים, במיוחד הקטנים שבהם



הפעילה החברתית מחיפה הגיעה לכנסת להסביר

הפעילה החברתית מימי פרץ, מוועד נווה שאנן, הוזמנה לכנסת לשאת דברים ביום השלטון המקומי בכנסת ישראל. פרץ: "עירייה שמשתפת פעולה עם פעילים חברתיים היא עירייה המכירה בוועדים והנהנים העיקריים הם התושבים והציבור הרחב"



קריית ביאליק: הולכת רגל נפגעה ממשאית

בוחני התנועה של המשטרה חוקרים את נסיבות התאונה שאירעה באזור התעשייה בקריית ביאליק שבה נפגעה אישה ממשאית. היא פונתה לבית החולים רמב"ם עם חבלות בגפיים



בעקבות ריאיון ברדיו – תושב קריית מוצקין הגיש

דורון גרינברג, תושב קריית מוצקין, הגיש תביעה לבית המשפט לתביעות קטנות בקריות נגד ראש העיר ציקי אבישר. סכום התביעה עומד על 38,900 שקלים. התביעה הוגשה בעקבות ריאיון בתחנת רדיו סביב פתיחת סניף "טיב טעם" בעיר שפועל בשבת



עסקת ענק בנמל המפרץ – רבע ממניות הנמל

קבוצת SIPG משנגחאי וקרן נוי הודיעו כי חתמו על הסכם במסגרתו קרן נוי תרכוש מ-SIPG 25 אחוז ממניות חברת Bayport Terminal Co. Ltd, המחזיקה בזיכיון ההפעלה של נמל המפרץ בחיפה למשך 21 שנה. היקף העסקה מוערך בכ-600 מיליון שקלים ולצד קרן נוי יהיו מעורבים בה גם



"שביל הזהב" - עיריית חיפה תקיים לראשונה

האירוע ייערך במתחם שוק תלפיות בחיפה, שהפך בשנתיים האחרונות למוקד משיכה קולינרי תוסס בלב שכונת הדר, ויחבר בין מיטב יצרני שמן הזית מכל רחבי הארץ לבין כ-15 בתי אוכל מסגנונות שונים הפועלים במתחם



הבית שלכם נהרס במלחמה? לפחות תיסעו חנים

הממשלה אישרה את יוזמת שרת התחבורה של נסיעה חופשית בקווי האוטובוסים וברכבות ברחבי הארץ לתושבים שבתיהם נפגעו במתקפות הטילים שנורו מאיראן במבצע "עם כלביא". ניתן לממש את ההטבה באמצעות החברות שמנפיקות את כרטיס הרב קו



בנוהל הקבוע כל רבעון – עלייה נוספת בתעריפי

מהיום ישנה עלייה נוספת בתעריפי הנסיעה במנהרות הכרמל שמתבצעת אחת לרבעון בהתאם להצמדה למדד המחירים לצרכן ועל פי חוק מנהרות הכרמל. עלייה זו מוכיחה כי המאבקים הציבוריים נגד תעריפי הנסיעה לא נושאים פרי



מגפת תאונות העבודה – פועל נהרג מפגיעת

באתר בנייה בצומת עתלית נהרג פועל מפגיעת טרקטור. המשטרה פתחה בחקירה ודיווח על האירוע הקטלני הועבר לנציגי משרד העבודה. נהג הטרקטור פונה לבית חולים



נמשכים הניסיונות להילחם בנסיגת החוף - החלה

הזנת החול מתבצעת במטרה להשיב לחופי קריית חיים חול שנגרע ולהרחיב את רצועת החוף. במהלך תקופת ההזנה, ייסגרו לסירוגין חלקים מהחוף לציבור הרוחצים. עבודות ההזנה, שיעשו בתיאום עם אגף החופים של עיריית חיפה, יימשכו כחודש, יבוצעו מהים באמצעות אניית מחפר



המשרד להגנת הסביבה מודיע: מערכת הניטור

לאור הצורך המשקי' הדחוף בהשבת המפעלים לפעילות, פעל המשרד להגנת הסביבה לאישור תנאים זמניים להיתרי הפליטה המקפידים על עקרונות השקיפות, הפיקוח ההדוק והשמירה על בריאות הציבור הסביבה



ירד מסדר היום – עיריית חיפה תחפש מבנה חלופי

ראש העיר יונה יהב הורה להסיר את ההמלצה לשכור את מתחם הסיטי סנטר, בעקבות תפקידו של חבר המועצה רני בנדר כמנכ"ל המתחם. הנכס במתחם הסיטי סנטר נבחר מתוך שלוש חלופות שנבחנו, בשל מיקומו המרכזי והיקף השיפוץ הנמוך יחסית



הותר לפרסום – נעצרו חשודים בהשלכת רימון לעבר

במסגרת החקירה בוצעו פעולות תוך שימוש באמצעים טכנולוגיים מתקדמים, במסגרתם הצליחו חוקרי היחידה להתחקות אחר זהות המעורבים ולעצור אותם במהלך מבצע "עם כלביא". נגד שני החשודים תושבי הקריות בשנות ה-30 לחייהם גובשה תשתית ראייתית



"ראיתי מוות בעיניים" - רגעי האימה משרפת הענק

יום אחרי השריפה שהייתה בנחל הגיבורים שנושק לשכונת חליסה בחיפה אומר הפעיל המרכזי בשכונה יאסר באשר: "עברנו הכל בשכונה, אבל כזה דבר עוד ראינו. אם לא המשטרה היינו מתים"



מועצת העיר תאשר: הסיטי סנטר ישמש את אגף

אחרי בדיקה של שלוש חלופות, אגף נכסים ושמאות קבע כי המתחם במושבה הגרמנית הוא המתאים ביותר. העלות המוערכת לשיפוץ: מיליון שקלים. דמי השכירות החודשיים יעמדו על 62.2 שקלים למ"ר, כשבמימוש תקופת האופציה הסכום יתעדכן בתוספת של חמישה אחוזים



חזרה לפעילות מלאה לאחר מבצעי החילוץ - אייר

לאחר תקופה מאתגרת שבמהלכה ביצעה החברה עשרות טיסות חילוץ להחזרת אלפי ישראלים הביתה, אייר חיפה חוזרת לפעילות סדירה עם טיסות נוחות ונגישות ישירות מהצפון. אייר חיפה גם מחדשת את הטיסה היומית לאתונה ולאילת ומתחילה לטוס לרודוס ולפאפוס



עקב המצב הביטחוני - עיריית חיפה מבקשת לאשר

התקציב נועד להפעלת מקלטים, רכישת ציוד מיגון, סיוע למפונים וטיפול בנזקי תשתיות. הבקשה הועברה לאישור מועצת העיר. לפי הפירוט שצורף למסמך של מינהל הכספים, הגידול בהוצאות החירום בעקבות מבצע "עם כלביא" עומד על 9.5 מיליון שקלים



שיבושים בעבודת המכס חיפה בעקבת פגיעת הטיל

הרוב המוחלט של העבודה יעשה מרחוק במערכת שער עולמי. כמו כן חוזרים להחתים תעודות ידניות. הנהלת רשות המיסים והנהלת המשרד עובדים על מציאת פתרון חלופי



יונה יהב רוצה להחזיר את מופע הילדים האהוב

מופע הפסטיגל שהפך להיות אחד מהסמלים של חג החנוכה בישראל, יקיים השנה את המופע במתחם אחד מרכז בתל אביב ולא יתקיים בחיפה. יהב: "מדובר בהחלטה שערורייתית, ובפגיעה בעיר ובתושבי העיר והאזור"



פרסום ראשון – ונדליזם בבית הספר חוגים בחיפה.

מצלמות האבטחה הנצחו שלושה חשודים שנכנסו לשטח בית הספר וגרמו לנזק רב שנאמד בכ-200 אלף שקלים. על פי החשד, מדובר בחשודים אשר כבר גרמו נזק לרכוש בית הספר לפני כשבועיים



"אתם גיבורים" - תושייה של אנשי במד"א הצילה

איתי מייסון בן ה-16 מקריית אתא, נפצע קשה מפגיעת הטיל האיראני בעיר התחתית בחיפה. אנשי מד"א, החובשת דאליה פריחאת ואחמד זידאן הפראמדיק, שהיו סמוך לזירת הנפילה מיהרו לטפל בו והוא פונה במצב קשה לב"ח רמב"ם שם התגלה כי רסיסים מהטיל ננעצו במרחק מילימטרים מהעורק



לוחמי האש השיגו שליטה על שרפת הענק בנחל

צוותים גדולים של תחנת חיפה בסיוע של צוותים מכל תחנות מחוז חוף ושישה מטוסי כיבוי מטייסת "אלעד", השתלטו על השרפה בנחל הגיבורים שבחיפה. במהלך כיבוי להבות פונו תושבים מהבניינים שסמוכים לאש



בזמן המלחמה – תלמיד מחיפה זכה במדליית כסף

עידן רוזנצוויג מבית הספר הריאלי בחיפה, כבש את הפודיום יחד עם חבריו לנבחרת ישראל בסייבר – שנאלצה להתחרות במרחב מוגן תחת אזהרות. במקביל השתתפה נבחרת הפיזיקה באולימפיאדה האירופאית בפיזיקה בבולגריה מול 40 מדינות, וזכתה ב-2 מדליות זהב ו-3 מדליות כסף



לאחר מבצע החילוץ - הפלגות הקרוז חזרו לסדרן

ה"קראון איריס" של מנו ספנות הפליגה בצהריים עם 1,700 נוסעים לרודוס ולכרתים. מנו ספנות ביצעה חמש הפלגות מיוחדות בעשרת הימים האחרונים מישראל לקפריסין וחזרה. משה מנו, הבעלים ויו"ר מנו ספנות: "עם סיום מבצע השיבה הביתה, אנו מודים לכל הגורמים שסייעו להצלחתו"



שרפת ענק בנחל הגיבורים - פינוי בנייני מגורים

כוחות גדולים של לוחמי אש עם תגבור של טייסת אלעד, נאבקים בשרפת הגדולה שפרצה בשטח פתוח בנחל הגיבורים בחיפה. עד כה לא נפגע איש



הסתה חמורה נגד ראש עיריית קריית ים – איחולי

באחת מקבוצות הוואצאפ של תושבים בקריית ים כתב אחד המשתתפים שהוא מייחל למותו של ראש העיר, דוד אבן צור ואף הוסיף כינוי גנאי. אבן צור הגיש תלונה למשטרת זבולון בטענה להסתה חמורה



הטילים ירדו על בתי מגורים בחיפה – מחירי

אחרי הרס של בתים רבים בחיפה בעקבות נפילת טילים איראניים, משפחות שפונו מבתיהן החלו לחפש דירות חלופיות. חלקן טוענות: "המחירים קפצו כי בעלי הדירות מנצלים את המצב". "ניוז חיפה קריות" ערך בדיקה: כמה עולה לשכור דירת שלושה חדרים בחיפה עם או בלי ממ"ד



אלימות ברחובות – רעולי פנים תקפו צעירים

אירוע אלימות חמור התרחש בסוף השבוע בפתח סניף AM PM בשדרות מוריה בחיפה כשאר קבוצה של רעולי פנים תקפה שלושה צעירים בפתח החנות באלימות קשה עם בעיטות ואגרופים. לא הוגשה תלונה אך המשטרה מחזיקה את סרטי האבטחה



הפסקת אש עם איראן אך הח'ותים ממשיכים לשגר

הבית נחרב, המציאות השתנתה – כך תדעו מה מגיע לכם, אילו זכויות יש לכם, ומה לעשות מרגע שנאלצתם להתפנות ועד שמתחילים להתארגן מחדש. העורכת הפוליטית של "ניוז חיפה קריות" שחוותה זאת על בשרה, עושה לכם סדר



החזרה לשגרה – כל הניתוחים והטיפוליים ברמב"ם

במקביל לפינוי בית החולים התת קרקעי שנפתח בעת המלחמה מול איראן, ברמב"ם חוזרים לסדרם כל הניתוחים והטיפולים במרפאות חוץ, מכונים וטיפולים אמבולטוריים. עם זאת, החניון התת קרקעי לא יהיה זמין לחניה



טירת כרמל - בת 29 נפצעה מירי

המשטרה פתחה בחקירת נסיבות אירוע האלימות בטירת כרמל שבמסגרתו נפצעה אישה מירי לעבר הרכב שבו שהתה. היא פונתה להמשך טיפול בבית החולים רמב"ם



יו"ר הדמוקרטים, אלוף (מיל') יאיר גולן: "ההפיכה

עם הפסקת האש חזרו לחיפה הפגנות של אלפים שקוראים לממשלה לעסקת חטופים מיידי. הנואם המרכזי, יו"ר הדמוקרטים, אלוף (מיל') יאיר גולן, אומר כי המלחמה בעזה כבר אינה משרתת את ביטחון המדינה אלא את הקואליציה



חקירה – שני אירועים של רכבים בוערים בחיפה

בשכונת הדר עלה באש רכב פרטי שחנה בסמוך לבית מגורים ובאזור הכרמל דיווחו תושבים על רכב שעלה באש לאחר שנשמע ממנו קול פיצוץ



נדחה מצעד הגאווה בחיפה

עיריית חיפה הודיעה כי מצעד הגאווה שהיה אמור להתקיים היום (שישי) בחיפה נדחה למועד אחר. בעירייה אומרים כי עקב המלחמה לא ניתן היה להיערך מבחינה לוגיסטית למצעד אליו היו אמורים להגיע אלפים רבים של משתתפים



בשורה טובה למתרחצים - עיריית חיפה מאריכה את

במסגרת ההארכה יינתנו שירותי הצלה בחודשים יולי ואוגוסט. לרשות ציבור המתרחצים בים עומדות תחנות הצלה בחופים "נאות" בקריית-חיים, "החוף השקט", חוף "בת גלים", חוף "הכרמל", חוף "זמיר" וחוף "דדו"



1,402 אזרחים ותיקים פונו מהבתים – 14 תושבי

משרד הרווחה מסכם את מבצע "עם כלביא": מאות דיירים הועברו למלונות ולבתי אבות, עשרות מסגרות דיור לאנשים עם מוגבלות פונו – וגם בחיפה הופעל מערך תמיכה ייעודי. על פי משרד הרווחה, רוב האזרחים הוותיקים שפונו הועברו לבתי מלון, בעוד שכ-100 מהם הועברו לבתי אבות לקבלת



מתרחבת - החברה הכלכלית לחיפה משיקה זרוע

החברה הכלכלית לחיפה מרחיבה את פעילותה לצורך מימוש הפוטנציאל העירוני ומפרסמת מכרז לפרויקטור אסטרטגי לתחום התיירות, מתן שרותי ייעוץ והובלת התוכנית בחיפה. יו"ר החברה, רני בנדר: "תאמינו – זה יקרה". מנכ"ל החברה, חנן מרקוביץ: "תיירות היא מנוע צמיחה עסקי"



החל מדצמבר: חובה להתקין מערכות סולאריות על

התקנות שאושרו מחייבות התקנת מתקנים פוטו-וולטאיים בבנייני ציבור, תעשייה ובתים צמודי קרקע חדשים. בבנייני מגורים – חובת הכנה בלבד. התקנות גובשו על ידי מינהל התכנון בשיתוף משרד האנרגיה והתשתיות, ובתיאום עם המשרד להגנת הסביבה



"אני לא מעכלת שאלון שלי איננו" – הציבור נקרא

אחר הצהריים תתקיים הלווייתו של לוחם ההנדסה הקרבית, אלון דוידוב מקריית ים, בן יחיד להוריו, שנפל עם עוד שישה לוחמים באון הנגמ"ש בחאן יונס. ראש העיר, דוד אבן צור: "אני קורא לציבור ולכל הקהילה להגיע עם דגלים"



כללית אסתטיקה: 10 דברים שחשוב שתדעי על

ד"ר עמוס לויאב מומחה בכירורגיה פלסטית, הרופא הראשי של רשת כללית אסתטיקה למי מתאים ניתוח להגדלת החזה? איך בוחרים את הרופא המנתח ואת שיטת הניתוח? מה חשוב לברר על השתלים? ואילו סיבוכים עלולים לצוץ?



במבצע עדין ומורכב הוחזרו עשרות מטופלים של

צוותי מד"א החזירו עשרות מטופלים מבית חולים רמב"ם לבית חולים כרמל באמצעות אוטובוסי טיפול נמרץ ואמבולנסים



כללית אסתטיקה מציגה- כל מה שחשוב לדעת על

מכשור חדיש וטכנולוגיות טיפוליות יכולות לסייע לרופא המנתח בהליך הווליק, אך עדיין למומחיות, המקצועיות והניסיון אין תחליף אמיתי גם לאחר יותר משני עשורים במאה ה-21



מתחילים במלאכת השיקום: אונייה ועלייה 2800 טון

הזכוכית מיועדת לשיקום נזקי בניינים שנפגעו במלחמת "עם כלביא". מדובר בלוחות זכוכית במגוון מידות וסיגי עובי שונים בכמות שתוכל להספיק לשקם מבנים רבים שנפגעו בימים האחרונים בשל פגיעות טילים מאיראן



בשורה לתלמידי התיכונים - ציוני המגן יהוו את הציון

תלמידים שיבחרו להיבחן יוכלו לעשות זאת בבגרויות משבוע הבא. כל תלמיד יוכל לבחור את הדרך שמתאימה לו – מגן או בחינה. הבחינות יתקיימו במועדן, בשבוע הקרוב, למי שיבחר להיבחן. הבחינה הראשונה שפותחת את תקופת ההיבחנות: היסטוריה – ביום שני הקרוב



פרסום ראשון - ראש העיר חיפה הסיר מסדר היום

לאחר ביקורת ציבורית והסתייגויות מצד חברי מועצה הוחלט שלא להעלות את אזורי החיוב בארנונה לשכונות כמו נאות פרס, גבעת זמר, רמת הדר ורמת הנשיא. תושבי השכונות ימשיכו להיות מחויבים לפי הסיווג הקיים, ללא שינוי לפחות לעוד שנה



חזל"ש בלי פיצויים – בעלי העסקים לא סומכים על

עם החזרה לשגרה המסעדות והפאבים נפתחים אבל בעלי העסקים לא מאורגנים מבחינת עובדים ויודעים שהסיכוי לקבל פיצויים הוא קלוש. רן צוקרמן (צוקי) הבעלים של פאב הדיוק הוותיק במוריה: "סומך רק על עצמי". גל גבריאלי הבעלים של גלס בייקרי בכרמל: "אני לא אחכה לפיצויים"



טיסות החילוץ של אייר חיפה – אלפי ישראלים חזרו

החל מ־1 ביולי צפויה החברה לשוב ללוח הטיסות הרגיל שלה, למעט הקו לנמל התעופה רמון שיחודש במועד מאוחר יותר. במקביל אייר חיפה ממשיכה בטיסות החילוץ מלרנקה ופותרת למכירה טיסות יוצאות מחיפה ללרנקה. עד כה החזירה החברה כ-4,500 ישראלים



עם סיום מבצע הפלגות "השיבה הביתה" - ה"קראון

בחברת מנו ספנות חוזרים לשגרה, לאחר סיום מבצע הפלגות "השיבה הביתה". אוניית הפאר "קראון איריס" תחל בראשון (29.6) בהפלגות הקרוז על פי לוח ההפלגות השנתי



אסון כבד בחאן יונס: שבעה לוחמים נהרגו מפיצוץ

הותר לפרסום שמו של חלל צה"ל, סמ"ר אלון דוידוב ז"ל מקריית ים, חובש קרבי בגדוד ההנדסה הקרבית 605, עוצבת 'ברק' שנפל באסון ה"פומה" בדרום רצועת עזה. כל הנופלים הם לוחמים בגדוד ההנדסה 605: סגן מתן שי ישינובסקי, סמ"ר רונאל בן-משה, סמ"ר ניב רדיע, סמל רונן שפיר, סמל שחר



הקריון חוגג 36 ומתרחק בשדרת חנויות בהשקעה

עופר הקריון מציג מהלך אסטרטגי רחב הכולל הרחבת הקניון, חידוש והשבחת התמהיל, שדרוג ושיפוץ מקיף בהשקעה כוללת של כ-250 מיליון שקל. העבודות המקיפות בעופר הקריון כללו גם שדרוג ושיפוץ שדרות ומרחבים ציבוריים בהן הוחלפו תקרות, ריצוף, תאורה ועוד, וכן הקמת חניון חדש, אשר



בשורות טובות לתושבי קרית אליעזר: המלצה

התוכנית כוללת הריסה של 216 יחידות דיור ישנות ובנייה של 950 דירות חדשות עם ממ"דים. התוכנית מציעה חלוקה מחדש לשישה מגרשים עם תמהיל של מגורים, מסחר, תעסוקה ושירותים ציבוריים



התחבורה הציבורית חוזרת לפעילות מלאה

בהמשך להנחיות פיקוד העורף, הרשות הארצית לתחבורה ציבורית במשרד התחבורה הודיעה על להפעלה מלאה של מערך התחבורה הציבורית בכל הארץ, באופן הדרגתי. הרכבילית בחיפה חוזרת גם כן לפעילות מלאה



סכנת הקורקינטים החשמליים – נער נפגע בקריית

נער כבן 14 שרכב על קורקינט חשמלי נפצע ביוני עד קשה בתאונת דרכים בשדרות ירושלים בקריית ים. הוא פונה לבית החולים רמב"ם



לאחר השינוי בהנחיות פיקוד העורף - רשת הוט

לרשת יש עשרה מתחמי קולנוע ובידור וכ 100 אולמות. לדברי גיל סתיו, מנכ"ל הרשת: "לאור ההבנה שלא כל המסגרות לילדים נפתחים כסדרן החלטנו להקדים את שעות הפתיחה על מנת לאפשר תעסוקה לילדים (ולהורים) לאחר זמן ארוך של שהיה בבתיים"



הוסרו המגבלות - מערכת החינוך חוזרת לשגרה

בתום הערכת מצב של פיקוד העורף הוסרו המגבלות בכל הארץ. מערכת החינוך בחיפה צפויה לשוב לפעול מחר (רביעי) באופן מלא. הצוותים החינוכיים בבתי הספר ובגני הילדים יפתחו בבוקר את יום הלימודים עם תכנים מותאמים לתלמידים



מערכת החינוך בחיפה נערכת לחזרה ללימודים -

ראש העיר יונה יהב, בביקור בשמרטפיה הממוגנת ברמב"ם: "מרגש לראות את ההתגייסות של מערכת החינוך בחיפה כדי לסייע לעובדים החינוכיים בעיר להתמקד בהצלת חיים". אילנה טרוק, ראש מינהל חינוך: "אנחנו גם נערכים לחזרה ללימודים, אם וכאשר פיקוד העורף יאשר זאת"





תואר
באופטו
PTOM
היחיד מס

ההרשמה

לפרטים
344-544

אקדמיה
העין



קור חזני דפוא



בפיקוח מע ✓

המכללה
האקדמי
היחידה ללימודי







ע.ל.ח.



עכשיו במגד
חבי
הכל



לפרטים נ









תואר
באופטו
PTOM
היחיד מס

ההרשמה

לפרטים
344-544

אקדמיה
העין







**מקרה
דחוף**

**מוקד
לרפואה**

במיוחד עכשיו
שתדעו המ
עבורכם 7 ימ
כולל שבת



לפרטים

**הכ
מתו
בחי**

♥ ♥ ♥

**תואר ר
תואר
הסבת אק**

לפרטים נוס

אורנימ
اورنيم • ORANIM



מהיום
חולים רק
בלילה

חדש ב
מוקד ל
דחון
חסן שו

רופאי ילדים
ומשפחה מומחים

שירותי
רנטגן

שירותי
אחיות

ראשון-חמישי
סופי שבוע וחגים

 ***3833**
meuhedet.co.il

השירות כרך בה





Top!
מרקט
פזול מוויז

**לפרט
ולמבא**

«

**קריות | חיפה
M הדרך
הוד השרון | תל אביב**

המכללה האקדמית
גליל מערבי

**הרבה
יותר כמה
שחשבתם**

**מנהלת ב
את ק
הוואטס**

**זה הזמן ש
בביה"ס
הגדול**

לפרטים נוספים





מוקד רפואת אונליין

לפרטים נ



השירות מיועד למב

ר א



קרימינ התמ בפש סיי



המכללה
האקדמית
College

לפרטים נוספים



>



קופ! מלך
פיקוס מווידיאו

לפרט ולמבא
«

קריות | חיפה
M הדרך
הוד השרון | תל אביב

8

בזק

שירותי מדיה

בלעדי

פתרון 7
לאינטרנט ג
1 ג'יגה, נתב וס
החל מ-99

להצטרף

כולל
הגנת
סייבר AI



פתרון המבוסס על חיבור ל
בקיומו של נתב Be ובס
והשכירות. למצטרפים ח
לחבילת 1 ג'יגה למשך חצ
139 ש' לחודש ללא נתב. נת
3 בתוספת של 19.90 ש' לח
Be spot בשכירות החל ל
24.90 ש' לחודש. התקנה ב
המנויים ולו





האקדמית
כנ
הנדסה, חברה ו

7.7

יום פתוח
במכללה האקדמית

בואו ללמוד מ

פרופ' יעל ד
הנדסת





טרק
חש

מי שמבין נכ

מבצע מוש

קונ

מזגן במחיר

5 שנות
אחריות
על החלקת המזגן
בפיקר ואורטטיבי

ובוחרים מש
מת

מקולקציית 5

או מסגרת ראייה או
משקפי קריא

מותגי המזגנים המובילים

LECTRA **TADIRAN**

chier **TORNADO**

תוקף המבצע עד 12.7.25 לא מ
15/10/22 מיום ס
לתקנת המבצע המופיע בסניפי
תוקף מימוש הקופון לכל המא
למימוש ברשת הלפרין לבחירת
ראייה בשווי עד 249 ₪ או סט מ
עד 99 ₪ בכל סניפי אופטיקה
ובכפוף לתקנון מימוש ברי



חבילת קופוני הבילוי המושלמת
 רק ב-AZRIELI APP   

קישורים



לא חברים, משפחה!



ניוז חיפה קריות.נט

57,248 followers

Follow Page

Share

